A.FONUN ADI
B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI

C. TOPLAM DEGER/NET
VARLIK DEGERI

D. KATILMA PAYI SAYISI
E. FONUN KURULUS TARIHI

F. FONUN SURESI

1I- FONUN PERFORMANSINA
ILiSKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI
FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA
PAYI FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAYT
FIYATI ARTIS ORANIT

C. YILBASINA GORE FIYAT
ARTIS ORANI

D. YILLIK KATILMA PAY1
FIYATI ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA
PORTFOYDEKI

MENKULKIYMETLER
YUZDESI

Hisse Senedi

Yabanci Hisse Senetleri
VIOP Nakit Teminat

Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Yatirim Fonu Katilma Pay1

Borsa Yatirim Fonu /ETF

F. AYLIK ORTALAMA
PORTFOY DEVIR HIZI

G. PORTFOYUN ORTALAMA
VADESI (GUN)

G. KATILMA PAY1
IHRAGLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT
GIRISLERI

H. KATILMA PAYI
IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT
CIKISLARI

11I- FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

A) HISSE SENETLERI

AEFES

03/04/2025 21:32:05

YAPI KREDI PORTFOY IKLIM DEGISIKLIGI COZUMLERI DEGISKEN FON
YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.
YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.

47,922,288.01

15,186,666.00
02.08.2022

Siiresiz

3.155550
3.246770
-2.81%
-5.35%

21.46%

38.50%
53.15%
0.56%
1.70%
1.60%
4.49%

7.04%
1.20

8,640,991.40

1,395,943.16

Isin Kodu Vade ihrage Nominal Degeri Rayi¢ Degeri %

TRAAEFES91A9 Anadolu Efes 4,500.00 751,950.00 1.58
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AGHOL
AKBNK
AKSA
ARCLK
AYDEM
CCOLA
CWENE
DOAS
DOHOL
ENJSA
ENKAI
FROTO
GARAN
GWIND
ISCTR
KCHOL
MAVI
SAHOL
SISE
TAVHL
TKFEN
TOASO
TSKB
VESTL
YKBNK

TOPLAM

G) YABANCI HISSE
SENETLERI

AAPL.O
AGCOK
AMD
AMZN
CNHILK
Csco
FCX
GOOGL.O
GS

JCI

JPM

LLYN
META.O
MSFT

MU

03/04/2025 21:32:05

TRAYAZIC91Q6

TRAAKBNK9IN6

TRAAKSAWIIEL

TRAARCLK91HS

TREAYDMO00024

TRECOLA00011

TRECWEN00012

TREDOTO00013

TRADOHOL91Q8

TREENSA00014

TREENKA00011

TRAOTOSN9IH6

TRAGARANOINI

TREGWIN00014

TRAISCTRIIN2

TRAKCHOL91Q8

TREMAVI00037

TRASAHOL91Q5

TRASISEW91Q3

TRETAVHO00018

TRETKHO00012

TRATOASO91H3

TRATSKBW9INO

TRAVESTL91H6

TRAYKBNK9IN6

US0378331005

US0010841023

US0079031078

US0231351067

NL0010545661

US17275R1023

US35671D8570

US02079K3059

US38141G1040

TE00BY7QL619

US46625H1005

US5324571083

US57636Q1040

US30303M1027

US5949181045

US5951121038

AG Anadolu Grubu Holding
Akbank

Aksa Akrilik Kimya
Argelik

Aydem Yenilenebilir Enerji
Coca Cola

CW Enerji

Dogus Otomotiv

Dogan Holding

Enerjisa Enerji

Enka Ingaat

Ford Otomotiv

Tiirkiye Garanti Bankasi
Galata Wind Enerji

is Bankast

Kog Holding

Mavi Giyim

Sabanci Holding

Sise Cam

Tav Havalimanlart

Tekfen Holding

Tofas Otomobil Fabrikalart
T.SK.B.

Vestel

Yapi ve Kredi Bankast

APPLE US

AGCO Corp

Advanced Micro Devices, Inc.
Amazon.com, Inc.

CNH Industrial NV

Cisco Systems, Inc.
Freeport-McMoRan Inc.

GOOGLE-ALPHABET INC

GOLDMAN SACHS GROUP
INC/ORD UN USD

Johnson Controls International
PLC

JPMORGAN CHASE&CO/ORD
UNUSD

ELILILLY
MasterCard Inc

Meta Platforms Inc.
Microsoft Corporation

MICRON TECHNOLOGY INC

5,000.00

20,000.00

12,000.00

1,000.00

40,000.00

11,000.00

20,202.02

1,300.00

15,000.00

5,000.00

1,000.00

750.00

30,000.00

37,500.79

37,499.63

3,500.00

14,000.00

9,000.00

15,000.00

2,500.00

800.00

3,500.00

120,000.00

5,000.00

44,000.00

459,052.43

200.00

450.00

50.00

150.00

1,595.00

100.00

200.00

152.00

100.00

397.00

59.00

10.00

159.00

20.00

195.00

50.00

1,476,250.00

1,045,000.00

134,040.00

137,100.00

766,800.00

587,950.00

339,393.94

297,830.00

238,650.00

286,000.00

63,650.00

794,250.00

3,540,000.00

954,020.00

459,745.41

572,600.00

969,500.00

756,450.00

578,700.00

605,000.00

120,000.00

627,550.00

1,320,000.00

244,600.00

1,057,760.00

18,724,789.35

1,675,659.67

1,661,877.12

198,133.44

1,115,746.89

754,035.90

232,299.98

300,334.71

916,834.87

2,081,556.79

1,216,482.43

548,791.69

310,487.24

3,324,819.22

448,789.02

2,849,384.50

169,314.51

Sayfa2/6

3.10

2.19

0.28

0.29

1.61

1.23

0.71

0.62

0.50

0.60

0.13

1.67

7.43

2.00

0.96

1.20

2.03

1.59

1.21

1.27

0.25

1.32

2.77

0.51

222

39.29

3.52

3.49

0.42

2.34

1.58

0.49

0.63

1.92

4.37

2.55

115

0.65

6.98

0.94

5.98

0.36



NVDA
PG

TSLA
TXN.O
VUs

vz
XOM.N
TOPLAM

H) BORSA YATIRIM FONU /
ETF

TQQQ.0
TOPLAM

S) VADELI
MEVDUAT/YABANCI PARA

Vadeli Mevduat YP giin 5
TOPLAM

$) YATIRIM FONU KATILMA
PAYT

YLB
TOPLAM

AC) VIOP NAKIT TEMINAT

TOPLAM
AF) SERTIFIKALAR

TOPLAM

IV- FON TOPLAM DEGERI
TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

B. HAZIR DEGERLER (+)
C.ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

V- AY iCINDE YAPILAN
GIDERLER

Agiklama
37001 Fon Yénetim Ucreti
37002 Denetim Ucreti

370034 Yabanc1 Menkul
Komisyonu

37005 Vergi, Resim ve
Harglar

37006 Saklama Giderleri
37008 Banka Masraflart
37010 Kap Gideri

37021 Odenen SPK Kayda
Alma Ucreti

03/04/2025 21:32:05

US67066G1040

US7427181091

US88160R1014

US8825081040

US92826C8394

US92343V1044

US30231G1022

US74347X8314

47,662,785.46

413,444.79

194,966.12

0.00

348,908.36

47,922,288.01

Tutart

105,794.65

8,478.30

12,227.96

443.70

41,936.62

42.00

2,850.00

264.52

NVIDIA Corporation
PROCTER GAMBLE
TESLAMOTORS
TEXAS INSTRUMENT
Visa Inc

VERIZON COMMS

EXXON MOBIL

ProShares UltraPro QQQ

02.04.2025 Yapi ve Kredi Bankast

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

451.00

41.00

95.00

160.00

70.00

1,042.00

100.00

5,846.00

1,000.00

1,000.00

30,000.00

357,912.00

371.21

371.21

1,890,651.83

262,097.46

970,144.26

1,084,875.77

922,526.37

1,774,134.53

445,214.88

25,154,193.08

2,280,324.69

2,280,324.69

1,133,107.73

1,133,107.73

369,999.40

369,999.40

371.21

371.21
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3.97

0.55

2.04

2.28

1.94

3.72

0.93

52.78

4.78

4.78

2.38

2.38

0.78

0.78

0.00

0.00



37028 Portfoy Saklama
Hizmeti

37099 Diger Giderler

Toplam

VI-A-GECEN AY ICINDE
RUCHAN HAKKI

KULLANIMI, BEDELSIZ
HISSE SENEDI ALIMI,

TEMETTU VE ANAPARA
TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR
Agiklama

AKBNK  Tem :%122.20
GARAN  Tem :%438.93

ISCTR Tem :%18.21

B- GECEN AY ICINDE
YATIRIM FONLARINA
ILISKIN

MEVZUATTA MEYDANA
GELEN

DEGISME VE HUKUKI
IHTILAFLARLA

ILGILI ACIKLAMALAR:

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Menkul Kiymet Tiirii

Déviz

Doviz

Doviz

Déviz

Yabanci Hisse

Yabanci Hisse

Yabanci Hisse
Yabanci Hisse

Yabanci Hisse

Yabanci Hisse
Yabanci Hisse
Yabanci Hisse

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

03/04/2025 21:32:05

15,388.44

1,776.90

189,203.09

Girig Tarihi
26.03.2025
28.03.2025

28.03.2025

ihrager Kurum
usD
USD
USD
usD

UNITEDHEALTH GROUP INC

JPMORGAN CHASE&CO/ORD UN
UsD

Amazon.com, Inc.
GOOGLE-ALPHABET INC

JPMORGAN CHASE&CO/ORD UN
usD

Meta Platforms Inc.
MERCK

NEXTERA ENERGY/d

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

Stok

20000.00

30000.00

37499.63

Satis Tarihi

05.03.2025

11.03.2025

24.03.2025

28.03.2025

06.03.2025

10.03.2025

18.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

Kazanilan Nominal

24440.00

131678.56

6827.54

Vade

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

Nominal

0.00

0.00

0.00

0.00

61.00

100.00

150.00

150.00

150.00

100.00

176.00

634.00

230,000.00

1,400,000.00

274,000.00

45,000.00

70,000.00

690,000.00

307,000.00

30,000.00

100,000.00

Satis Degeri

40,000.00

30,000.00

20,000.00

62,700.00

29,130.55

23,602.00

28,593.00

25,365.00

38,022.75

60,235.00

15,486.24

43,844.78

233,172.62

1,420,900.60

278,402.63

45,776.43

71,448.51

705,088.23

314,368.00

30,750.24

102,836.10
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Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

VIII- ITFALAR

Menkul Kiymet Tiirii

IX- PORTFOYE ALISLAR
Menkul Kiymet Tiirii

Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Yabanci Hisse

Yabanci Hisse

Yabanci Hisse

Yabanci Hisse

Yabanci Hisse

Yabanci Hisse

Yabanci Hisse

Yabanci Hisse

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

03/04/2025 21:32:06

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

Yap1 Kredi Portfoy Ikinci Para Piyasast

(TL) Fonu

ihrager Kurum

ihrager Kurum

usD

usD

USD

usD

USD

USD

usD

USD

usD

usD

UsD

usD

UsD

UsD

uUsD

UsD

APPLE US

Advanced Micro Devices, Inc.
Cisco Systems, Inc.
Freeport-McMoRan Inc.
ELILILLY

MICRON TECHNOLOGY INC
Visa Inc

EXXON MOBIL

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

19.03.2025

20.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

itfa Tarihi

Alis Tarihi

03.03.2025

04.03.2025

10.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

05.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

18.03.2025

21.03.2025

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

Nominal

Vade

04.03.2025

05.03.2025

11.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

02.04.2025

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

110,000.00

105,000.00

160,000.00

57,000.00

1,000,000.00

216,555.00

61,430.00

Nominal

40,000.00

40,000.00

30,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

35,000.00

35,000.00

33,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

200.00

50.00

100.00

200.00

10.00

50.00

70.00

100.00

561,615.00

1,066,675.00

14,663.00

563,392.00

300,415.00

113,360.17

108,295.74

165,593.76

58,982.75

1,033,323.00

223,868.50

154,895.62

Alis Degeri
40,000.00
40,000.00
30,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
35,000.00
35,000.00
33,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
44.,946.00

5,656.50
6,174.00
8,438.00
8,390.00
4,770.75
24,265.50
11,842.00

569,999.35

1,089,999.98

14,999.46

579,999.67

309,999.74
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618,437.00 639,999.42

Yatirim Fonu Katilma Pay YAPIKREDI PORTFOY PARA 24.03.2025 31.12.2050
PIYASASI FONU

Yatirim Fonu Katilma Pay YAPIKREDI PORTFOY PARA 28.03.2025 31.12.2050 357,912.00 369,999.40
PIYASASI FONU
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